

Lucrari de renovare a drumului L 205 G41- Mateuti-Bosernita

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Lucrari de renovare a drumului L 205 G41- Mateuti-Bosernita

Valoarea de deviz 1 354 513,08 lei

Intocmit in prețuri curente 09.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. L 205 G41-Mateuti-Bosernita 1.1. Amenajarea sistemului rutier				
1	DB01A	Curatirea macanica a straturilor suport, in vederea aplicarii imbracamintilor sau tratamentelor bituminoase, suprafete bituminoase din beton de ciment sau pavaje din piatra bitumate, executata cu peria mecanica	m2	5 500,00 0	0,146 0,000	805,200 0,000
2	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (0,60 l/m2)	t	1,110	10 885,667 0,000	12 083,090 0,000
3	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica (SKPg-II SM STB 1033:2008; h=6,0 cm)	m2	1 850,00 0	150,263 3,460	277 986,180 6 400,260
4	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (0,30 l/m2)	t	1,635	10 888,104 0,000	17 802,050 0,000
5	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	5 450,00 0	108,335 2,883	590 427,940 15 712,350

1	2	3	4	5	6	7
Total Amenajarea sistemului rutier						899 104,460
Incluziv salariu						22 112,610
		1.2. Consolidarea acostamentelor cu piatra concasata				
6	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm (M300)	m2	1 800,00 0	35,365 1,828	63 657,760 3 290,080
Total Consolidarea acostamentelor cu piatra concasata						63 657,760
Incluziv salariu						3 290,080
Total L 205 G41-Mateuti-Bosernita						962 762,220
Incluziv salariu						25 402,690
Total			lei		962 762,22	
Asigurarea sociala si medicala			22,50 %		5 715,61	
Total			100,00 +		968 477,83	
Cheltuieli de regie			11,00 %		106 532,56	
Total			100,00 +		1 075 010,39	
Beneficiu de deviz			5,00 %		53 750,52	
Total			100,00 +		1 128 760,91	
TVA			20,00 %		225 752,17	

Total deviz:
Incluziv salariu

1 354 513,08
25 402,69

Intocmit

(SRL Autodel Trans)

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)